
 

 

              
 

 

 
 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA 
 

IL DECANO 
 
VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 3429 

del 30 dicembre 2014 
 
VISTO   il Regolamento Generale d’Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 

2016; 
 
VISTO   il Decreto Interministeriale - MIUR e Ministero della Salute - del 13 giugno 

2017 n. 402; 
 
VISTO   il Regolamento tipo delle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria, da 

ultimo modificato con D.R. n.  2994 del 30 dicembre 2020 e, in particolare, 
l’art. 3; 

 
VISTO  il Decreto Prot. n. 6939 del 20/01/2023, con il quale sono state indette le 

elezioni del Direttore della Scuola di Specializzazione in Dermatologia e 
Venereologia per il triennio 2023/2026;   

 
CONSIDERATO che i Proff. Mario Vaccaro e Salvatore Cannavò, inizialmente indicati quali 

componenti del Seggio elettorale per le elezioni de quibus, hanno reso nota 
in data 02/02/2023 la loro impossibilità a svolgere tale ruolo, per 
sopraggiunte impreviste cause di forza maggiore; 

  
 CONSIDERATA la necessità di comporre un nuovo Seggio elettorale per l’imminente prima 

votazione, fissata nel citato Decreto Prot. n. 6939 per il giorno 06/02/2023; 
 

DECRETA 
  
che il Seggio elettorale per le elezioni de quibus sarà così composto: 

- Prof. Gioacchino Calapai Presidente 

- Prof. Alessio Asmundo Componente 

- Prof. Francesco Borgia Componente e Segretario verbalizzante 
 

- Prof.ssa Daniela Caccamo Supplente 
 

IL DECANO 
Prof. Giovanni Tuccari 

 

         

Prot. n. 0014459 del 03/02/2023 - [UOR: DIP-1042 - Classif. III/4]


